AAVVIISSOO  DDEE  CCOONNCCOORRRRÊÊNNCCIIAA

O Prefeito Municipal de Linha Nova, Sr. Henrique Petry, torna público a licitação na
modalidade: Concorrência 002/2019 – Edital 053/2019 – Concorrência, tipo Menor Preço Global por Lote em regime de
Empreitada por Preço Global, para a contratação de empresa para a execução dos serviços de restauro do pavimento,
execução de lombadas e sinalização viária em vias públicas do Município de Linha Nova/RS, cfe. edital. Sessão Pública:
04/10/2019, às 8h30min, na sede desta Prefeitura. Inf.:(51)3445-5045/5022 / www.linhanova.rs.gov.br.